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ПРОПОЗИЦІЇ

щодо об’єктів поточного середнього ремонту вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році  включно на території Ніжинського району Чернігівської області

	Найменування об’єкта
	Обсяг фінансування, тис. гривень
	Введення в експлуатацію

	
	
	вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах, м²
	мосту, пог. метрів
	дороги, кілометрів

	1
	2
	3
	4
	5

	Х
	 Ніжинський район
	Х
	Х
	Х

	Об’єкти поточного середнього ремонту 

	Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах

	Вул. 40 років Перемоги, с. Безуглівка
	-
	9000 кв.м
	Х
	Х

	Вул. Синяківська, с. Ніжинське

	-
	2010 кв.м
	Х
	Х

	вул. Травнева, с. Ніжинське
	-
	1584 кв.м
	Х
	Х

	Вул. Молодіжна , с. Хвилівка
	-
	4800 кв.м.
	Х
	Х


	Розробив: головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального         

                                господарства Ніжинської районної державноїадміністрації 
(посада працівника органу місцевого самоврядування)

_____________________________  ______________________      / О.В.Жадько /
                                                                                     (Підпис )                                                      (Власне  ім’я  та прізвище)




                                                                   ПРОПОЗИЦІЇ

	Найменування об’єкта
	Обсяг фінансування, тис. гривень
	Введення в експлуатацію

	
	
	дороги, кілометрів
	мосту, пог. метрів
	вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах, м²

	1
	2
	3
	4
	5

	Х
	Ніжинський  район
	Х
	Х
	Х

	Об’єкти поточного середнього ремонту 

	Автомобільні дороги місцевого значення 

	Лосинівка - Галиця - Мала Дівиця - /Р-67/ з під’їздом до с. Степ, індекс О251205,  ділянка Лосинівка-Галиця від межі смт. Лосинівка до межі с. Галиця
	-
	14,8
	Х
	Х

	Перебудова- Синдаревське, індекс С251220  від межі с. Перебудова до межі с. Синдаревське
	-
	8,7
	Х
	Х


щодо об’єктів поточного середнього ремонту доріг загального користування місцевого значення за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році  включно на території Ніжинського району Чернігівської області
	Розробив: головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального         

                                господарства Ніжинської районної державноїадміністрації 
(посада працівника органу місцевого самоврядування)

_____________________________  ______________________      / О.В.Жадько /
                                                                                         (Підпис )                                                    (Власне  ім’я  та прізвище)










